

证券代码:002890 证券简称:弘宇股份 公告编号:2021-031

山东弘宇农机股份有限公司 2021年第一季度报告正文

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人柳秋杰、主管会计工作负责人王铁成及会计机构负责人(会计主管人员)孙建杰声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况
一、主要会计数据和财务指标
公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	113,145,977.03	66,829,795.68	69.30%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,231,238.88	222,382.71	1,802.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,876,998.93	1,376,440.82	35.99%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	15,217,600.69	7,569,633.89	92.39%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
研发投入金额(元)	0.00	0.00	0.00%
研发投入占营业收入的比例	0.00%	0.00%	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,088,490,357.35	654,262,889.05	64.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	556,185,029.06	351,550,167.02	56.84%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用
单位:元

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助除外)	452,499.13	2020年中期报告董监高薪酬计提标准重新确定董事的政府补助除外
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,088,490.36	主要为理财产品投资收益
合计	1,540,989.49	

五、募集资金使用情况进展概况
□ 适用 不适用
公司关于公开发行证券募集资金投资项目进展情况的公告已于2020年9月26日刊登在中国证监会指定信息披露网站;公司截至报告期末使用募集资金购买理财产品相关情况详见公司于2021年3月26日披露的《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告》(公告编号:2021-013)。

六、对2021年1-6月经营业绩的预计
预计年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
 适用 不适用
七、日常经营重大合同
 适用 不适用
八、委托理财
 适用 不适用
九、报告期内被控股股东或实际控制人占用资金情况
 适用 不适用
十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
 适用 不适用
十一、报告期内存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。
十二、控股股东及其关联方、沟通、来访等活动记录
 适用 不适用
公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。
董事长:柳秋杰
山东弘宇农机股份有限公司
2021年4月26日

证券代码:002879 证券简称:长电科技 公告编号:2021-020

长电电工科技股份有限公司 2021年第一季度报告正文

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人李海、主管会计工作负责人黄平及会计机构负责人(会计主管人员)王娟声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况
一、主要会计数据和财务指标
公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	174,681,401.15	164,509,901.67	6.18%
归属于上市公司股东的净利润(元)	29,294,127.96	29,406,222.45	-0.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,458,583.62	27,951,515.43	-16.07%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-57,881,977.98	-64,788,711.30	10.66%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.16	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.16	0.00%
加权平均净资产收益率	0.89%	2.01%	-0.12%
本报告期末	本报告期末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	1,914,541,257.28	1,864,762,880.08	2.56%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,363,118,455.88	1,336,024,317.92	1.91%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用
单位:元

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

证券代码:002880 证券简称:弘宇股份 公告编号:2021-030

山东弘宇农机股份有限公司 第三届监事会第十次会议决议公告

一、会议基本情况
1.1 山东弘宇农机股份有限公司(下称“公司”)第三届监事会第十次会议(下称“会议”)通知以通讯方式于2021年4月16日向各位董事发出。
1.2 本次会议于2021年4月26日在公司三楼会议室以现场结合通讯方式召开。
1.3 本次会议应到监事5名,实到监事5名。
1.4 公司监事会主席李俊生主持了本次会议。
1.5 本次会议的通知、召集和召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《山东弘宇农机股份有限公司章程》的有关规定。
二、监事会会议召开情况
1.会议以5票赞成,0票反对,0票弃权审议通过《关于公司2021年第一季度报告全文及正文的议案》。
2.会议以5票赞成,0票反对,0票弃权审议通过《关于会计政策变更的议案》。
三、备查文件
1、《第三届监事会第十次会议决议》。
特此公告。
山东弘宇农机股份有限公司
监事会
2021年4月26日

证券代码:002880 证券简称:弘宇股份 公告编号:2021-029

山东弘宇农机股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

一、会议基本情况
1.1 山东弘宇农机股份有限公司(下称“公司”)第三届董事会第十次会议(下称“会议”)通知以通讯方式于2021年4月16日向各位董事发出。
1.2 本次会议于2021年4月26日在公司三楼会议室以现场结合通讯方式召开。
1.3 本次会议应到董事7名,实到董事7名。
1.4 公司监事会主席李俊生主持了本次会议。
1.5 本次会议的通知、召集和召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《山东弘宇农机股份有限公司章程》的有关规定。
二、董事会会议召开情况
1.会议以5票赞成,0票反对,0票弃权审议通过《关于公司2021年第一季度报告全文及正文的议案》。
2.会议以5票赞成,0票反对,0票弃权审议通过《关于会计政策变更的议案》。
三、备查文件
1、《第三届董事会第十次会议决议》。
特此公告。
山东弘宇农机股份有限公司
董事会
2021年4月26日

证券代码:002879 证券简称:长电科技 公告编号:2021-019

长电电工科技股份有限公司 第四届监事会第三次会议决议公告

一、会议基本情况
1.长电电工科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第三次会议于2021年4月26日在通讯方式召开,会议通知以专人送达、电子邮件相结合的方式于2021年4月16日向各位董事发出,本次会议应出席监事3人,实际出席监事3人。本次会议符合《公司法》、《公司章程》等法律法规及《公司章程》的有关规定。
二、会议审议事项
1.审议通过《关于长电电工科技股份有限公司2021年第一季度报告全文及正文的议案》。
2.审议通过《关于长电电工科技股份有限公司2021年第一季度报告全文及正文的议案》。
三、备查文件
1、《第四届监事会第三次会议决议》。
特此公告。
长电电工科技股份有限公司
监事会
2021年4月26日

承诺投资项目	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后实际投入募集资金总额	本报告期末投入募集资金总额	截至报告期末累计投入募集资金总额	项目达到预定可使用状态日期	本报告期末实际投入	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
1.500kW及以下交流电机附件扩产能项目	否	43,738,134,573.81	1,050,312,278.20	26,444	0	2023年07月	0	不适用	否
2.研发中心建设项目	否	6,599,246,599.24	927.8	6,450.96	97,759	2023年07月	0	不适用	否
3.服务器系统建设项目	否	4,675.8	4,675.8	0.00	4,917.21	2021年07月	105,166	不适用	否
4.补充流动资金	否	254.62	254.62	254.62	1,000.00	2021年07月	0	不适用	否
承诺投资项目合计	—	57,267,795,267.79	1,143,262,100.99	—	—	—	—	—	—

1.500kW及以下交流电机附件扩产能项目
(1)项目可使用状态自2021年7月起截至2023年7月,主要是:1)为适应市场开拓及提升产品质量,提升公司中高端电机附件产能,公司根据《募集资金管理制度》中关于募集资金使用的相关规定,按照项目进度及前期募集资金使用情况,结合项目实际情况,经审慎决策,决定将募集资金用于补充流动资金,并用于支付项目前期费用,项目前期费用已于2021年4月27日披露于巨潮资讯网。
(2)项目可使用状态自2021年7月起截至2023年7月,主要是:500kW及以下交流电机附件扩产能项目,项目前期费用已于2021年4月27日披露于巨潮资讯网。
2.研发中心建设项目
一期在天津执行过程中,公司根据《募集资金管理制度》中关于募集资金使用的相关规定,按照项目进度及前期募集资金使用情况,结合项目实际情况,经审慎决策,决定将募集资金用于补充流动资金,并用于支付项目前期费用,项目前期费用已于2021年4月27日披露于巨潮资讯网。
3.服务器系统建设项目
二期在天津执行过程中,公司根据《募集资金管理制度》中关于募集资金使用的相关规定,按照项目进度及前期募集资金使用情况,结合项目实际情况,经审慎决策,决定将募集资金用于补充流动资金,并用于支付项目前期费用,项目前期费用已于2021年4月27日披露于巨潮资讯网。
4.补充流动资金
截至2021年7月,上述项目,详见公司于2019年6月19日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于分阶段使用募集资金的公告》(2019-038)。

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	452,499.13	2020年中期报告董监高薪酬计提标准重新确定董事的政府补助除外
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,088,490.36	主要为理财产品投资收益
合计	1,540,989.49	

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.70元,比年初增加2,439.30%,主要是本期办理的承兑汇票增加所致;
1.6 预收账款期末增加296,680.00元,比年初增加100%,主要是本期预付商业承兑汇票增加所致;
1.7 合同负债期末增加2,181,996.44元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.8 其他应付款期末增加283,659.54元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.9 营业收入本期增加46,316,181.35元,比上年同期增加69.30%,主要是本期销售产品增加所致;
2.0 营业成本本期增加35,394,233.20元,比上年同期增加60.34%,主要是本期销售产品增加所致;
11. 管理费用本期增加1,539,188.01元,比上年同期增加54.63%,主要是本期中介服务费及工资增加所致;
12. 研发费用本期增加2,553,866.13元,比上年同期增加115.44%,主要是本期自主研发费用增加所致;
13. 财务费用本期减少91,444.00元,比上年同期减少100.55%,主要是本期利息费用减少所致;
14. 投资收益本期减少175,757.64元,比上年同期减少53.54%,主要是本期理财产品减少所致;
15. 资产减值收益本期减少726,383.82元,比上年同期减少266.07%,主要是本期计提坏账增加所致;
16. 公允价值变动收益本期增加610,761.39元,比上年同期增加400.09%,主要是本期由投资收益调入增加所致;
17. 信用减值损失本期增加962,831.24元,比上年同期增加409.31%,主要是本期计提的坏账准备增加所致;
18. 营业外收入本期减少11,893.69元,比上年同期减少55.88%,主要是本期收到的采购合同违约金减少所致;
19. 营业外支出本期增加335,562.44元,比上年同期增加333.89%,主要是本期固定资产报废损失增加所致;
20. 所得税费用本期增加44,884.43元,比上年同期增加21.00%,主要是本期利润增加所致;
21. 净利润本期增加4,008,856.43元,比上年同期增加1,842.68%,主要是本期销售收入增加及毛利率提高所致;
22. 本期经营活动产生的现金流量净额本期减少7,308,056.80元,比上年同期减少92.39%,主要是本期理财产品到期增加所致;
23. 本期投资活动产生的现金流量净额本期增加5,473,496.02元,比上年同期增加2,545.37%,主要是本期理财产品到期增加所致。
二、重要事项变更及其影响和解决方式的分析说明
 适用 不适用

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.70元,比年初增加2,439.30%,主要是本期办理的承兑汇票增加所致;
1.6 预收账款期末增加296,680.00元,比年初增加100%,主要是本期预付商业承兑汇票增加所致;
1.7 合同负债期末增加2,181,996.44元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.8 其他应付款期末增加283,659.54元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.9 营业收入本期增加46,316,181.35元,比上年同期增加69.30%,主要是本期销售产品增加所致;
2.0 营业成本本期增加35,394,233.20元,比上年同期增加60.34%,主要是本期销售产品增加所致;
11. 管理费用本期增加1,539,188.01元,比上年同期增加54.63%,主要是本期中介服务费及工资增加所致;
12. 研发费用本期增加2,553,866.13元,比上年同期增加115.44%,主要是本期自主研发费用增加所致;
13. 财务费用本期减少91,444.00元,比上年同期减少100.55%,主要是本期利息费用减少所致;
14. 投资收益本期减少175,757.64元,比上年同期减少53.54%,主要是本期理财产品减少所致;
15. 资产减值收益本期减少726,383.82元,比上年同期减少266.07%,主要是本期计提坏账增加所致;
16. 公允价值变动收益本期增加610,761.39元,比上年同期增加400.09%,主要是本期由投资收益调入增加所致;
17. 信用减值损失本期增加962,831.24元,比上年同期增加409.31%,主要是本期计提的坏账准备增加所致;
18. 营业外收入本期减少11,893.69元,比上年同期减少55.88%,主要是本期收到的采购合同违约金减少所致;
19. 营业外支出本期增加335,562.44元,比上年同期增加333.89%,主要是本期固定资产报废损失增加所致;
20. 所得税费用本期增加44,884.43元,比上年同期增加21.00%,主要是本期利润增加所致;
21. 净利润本期增加4,008,856.43元,比上年同期增加1,842.68%,主要是本期销售收入增加及毛利率提高所致;
22. 本期经营活动产生的现金流量净额本期减少7,308,056.80元,比上年同期减少92.39%,主要是本期理财产品到期增加所致;
23. 本期投资活动产生的现金流量净额本期增加5,473,496.02元,比上年同期增加2,545.37%,主要是本期理财产品到期增加所致。
二、重要事项变更及其影响和解决方式的分析说明
 适用 不适用

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.70元,比年初增加2,439.30%,主要是本期办理的承兑汇票增加所致;
1.6 预收账款期末增加296,680.00元,比年初增加100%,主要是本期预付商业承兑汇票增加所致;
1.7 合同负债期末增加2,181,996.44元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.8 其他应付款期末增加283,659.54元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.9 营业收入本期增加46,316,181.35元,比上年同期增加69.30%,主要是本期销售产品增加所致;
2.0 营业成本本期增加35,394,233.20元,比上年同期增加60.34%,主要是本期销售产品增加所致;
11. 管理费用本期增加1,539,188.01元,比上年同期增加54.63%,主要是本期中介服务费及工资增加所致;
12. 研发费用本期增加2,553,866.13元,比上年同期增加115.44%,主要是本期自主研发费用增加所致;
13. 财务费用本期减少91,444.00元,比上年同期减少100.55%,主要是本期利息费用减少所致;
14. 投资收益本期减少175,757.64元,比上年同期减少53.54%,主要是本期理财产品减少所致;
15. 资产减值收益本期减少726,383.82元,比上年同期减少266.07%,主要是本期计提坏账增加所致;
16. 公允价值变动收益本期增加610,761.39元,比上年同期增加400.09%,主要是本期由投资收益调入增加所致;
17. 信用减值损失本期增加962,831.24元,比上年同期增加409.31%,主要是本期计提的坏账准备增加所致;
18. 营业外收入本期减少11,893.69元,比上年同期减少55.88%,主要是本期收到的采购合同违约金减少所致;
19. 营业外支出本期增加335,562.44元,比上年同期增加333.89%,主要是本期固定资产报废损失增加所致;
20. 所得税费用本期增加44,884.43元,比上年同期增加21.00%,主要是本期利润增加所致;
21. 净利润本期增加4,008,856.43元,比上年同期增加1,842.68%,主要是本期销售收入增加及毛利率提高所致;
22. 本期经营活动产生的现金流量净额本期减少7,308,056.80元,比上年同期减少92.39%,主要是本期理财产品到期增加所致;
23. 本期投资活动产生的现金流量净额本期增加5,473,496.02元,比上年同期增加2,545.37%,主要是本期理财产品到期增加所致。
二、重要事项变更及其影响和解决方式的分析说明
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.70元,比年初增加2,439.30%,主要是本期办理的承兑汇票增加所致;
1.6 预收账款期末增加296,680.00元,比年初增加100%,主要是本期预付商业承兑汇票增加所致;
1.7 合同负债期末增加2,181,996.44元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.8 其他应付款期末增加283,659.54元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.9 营业收入本期增加46,316,181.35元,比上年同期增加69.30%,主要是本期销售产品增加所致;
2.0 营业成本本期增加35,394,233.20元,比上年同期增加60.34%,主要是本期销售产品增加所致;
11. 管理费用本期增加1,539,188.01元,比上年同期增加54.63%,主要是本期中介服务费及工资增加所致;
12. 研发费用本期增加2,553,866.13元,比上年同期增加115.44%,主要是本期自主研发费用增加所致;
13. 财务费用本期减少91,444.00元,比上年同期减少100.55%,主要是本期利息费用减少所致;
14. 投资收益本期减少175,757.64元,比上年同期减少53.54%,主要是本期理财产品减少所致;
15. 资产减值收益本期减少726,383.82元,比上年同期减少266.07%,主要是本期计提坏账增加所致;
16. 公允价值变动收益本期增加610,761.39元,比上年同期增加400.09%,主要是本期由投资收益调入增加所致;
17. 信用减值损失本期增加962,831.24元,比上年同期增加409.31%,主要是本期计提的坏账准备增加所致;
18. 营业外收入本期减少11,893.69元,比上年同期减少55.88%,主要是本期收到的采购合同违约金减少所致;
19. 营业外支出本期增加335,562.44元,比上年同期增加333.89%,主要是本期固定资产报废损失增加所致;
20. 所得税费用本期增加44,884.43元,比上年同期增加21.00%,主要是本期利润增加所致;
21. 净利润本期增加4,008,856.43元,比上年同期增加1,842.68%,主要是本期销售收入增加及毛利率提高所致;
22. 本期经营活动产生的现金流量净额本期减少7,308,056.80元,比上年同期减少92.39%,主要是本期理财产品到期增加所致;
23. 本期投资活动产生的现金流量净额本期增加5,473,496.02元,比上年同期增加2,545.37%,主要是本期理财产品到期增加所致。
二、重要事项变更及其影响和解决方式的分析说明
 适用 不适用

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.70元,比年初增加2,439.30%,主要是本期办理的承兑汇票增加所致;
1.6 预收账款期末增加296,680.00元,比年初增加100%,主要是本期预付商业承兑汇票增加所致;
1.7 合同负债期末增加2,181,996.44元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.8 其他应付款期末增加283,659.54元,比年初增加1,068.60%,主要是本期预收客户增加所致;
1.9 营业收入本期增加46,316,181.35元,比上年同期增加69.30%,主要是本期销售产品增加所致;
2.0 营业成本本期增加35,394,233.20元,比上年同期增加60.34%,主要是本期销售产品增加所致;
11. 管理费用本期增加1,539,188.01元,比上年同期增加54.63%,主要是本期中介服务费及工资增加所致;
12. 研发费用本期增加2,553,866.13元,比上年同期增加115.44%,主要是本期自主研发费用增加所致;
13. 财务费用本期减少91,444.00元,比上年同期减少100.55%,主要是本期利息费用减少所致;
14. 投资收益本期减少175,757.64元,比上年同期减少53.54%,主要是本期理财产品减少所致;
15. 资产减值收益本期减少726,383.82元,比上年同期减少266.07%,主要是本期计提坏账增加所致;
16. 公允价值变动收益本期增加610,761.39元,比上年同期增加400.09%,主要是本期由投资收益调入增加所致;
17. 信用减值损失本期增加962,831.24元,比上年同期增加409.31%,主要是本期计提的坏账准备增加所致;
18. 营业外收入本期减少11,893.69元,比上年同期减少55.88%,主要是本期收到的采购合同违约金减少所致;
19. 营业外支出本期增加335,562.44元,比上年同期增加333.89%,主要是本期固定资产报废损失增加所致;
20. 所得税费用本期增加44,884.43元,比上年同期增加21.00%,主要是本期利润增加所致;
21. 净利润本期增加4,008,856.43元,比上年同期增加1,842.68%,主要是本期销售收入增加及毛利率提高所致;
22. 本期经营活动产生的现金流量净额本期减少7,308,056.80元,比上年同期减少92.39%,主要是本期理财产品到期增加所致;
23. 本期投资活动产生的现金流量净额本期增加5,473,496.02元,比上年同期增加2,545.37%,主要是本期理财产品到期增加所致。
二、重要事项变更及其影响和解决方式的分析说明
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国际会计准则规定应计入当期损益的政府补助)	2,552,753.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	167,135.48	
合计	2,719,889.40	

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 适用 不适用
二、公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
三、重要事项
1.报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用
1.1 应收账款期末增加485,000.00元,比年初增加83.33%,主要是本期收到的商业承兑汇票增加所致;
1.2 应收票据期末增加30,519,729.17元,比年初增加31.84%,主要是本期未到期的应收帐款增加所致;
1.3 其他流动资产期末增加566,398.57元,比年初增加97.49%,主要是本期未抵账的进项税增加所致;
1.4 其他非流动资产期末增加1,554,265.00元,比年初增加126.74%,主要是本期预付设备款增加所致;
1.5 应付票据期末增加21,953,719.